
                                      ２０２４年(令和６年)９月９日 

２年生保護者の皆様へ 

                                           福 山 市 立 城 北 中 学 校 

                                           校 長  山 口  裕 三 

   

 

 

修学旅行説明会の実施について（ご案内） 

 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。平素は本校教育へ

のご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度の修学旅行説明会を次のとおり行います。ご多用の折とは存じますが、ご出席

くださいますようご案内いたします。 

 

１ 日 時   １０月１１日（金） １４：５０～１５：４０ 

 

 

２ 場 所      本校 体育館  福山市木之庄町4丁目1番1号 

           ※お子様の隣にお座りください。 

  

  ３ 内 容      

           

           

            

           

           

 

４ その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・ 駐車場はグラウンドへお願いします。詳細は裏面をご確認ください。 

・ スリッパをご持参ください。 

・ 当日は、３年生のインターネット出願説明会もあります。 

３年生の保護者が出られるので、１４：３５以降にお越しください。 

・ 車の出入りが多くなります。安全には十分注意して、駐車をして下さい。 

 

① 目的 

② 行程 

③ 決まり 

④ 健康で安全にすごすために 

⑤ その他 



 

 

北校舎 

南校舎 

テ
ニ
ス
コ
ー
ト 

 

 

正門 

奥側から詰めて駐車を

お願いします。 

南門から必ず校内にお入り下さい。 

帰りは、南・北・西方面に帰られる方は、

正門から出るようにお願いします。 

正 門 

南 門 

東方面に帰られる方は、墓地の前

の道を通って、お帰り下さい。 


